
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2018 nr. 2018-45;  

  

 

Besluit: 

1. Akkoord te gaan met de jaarstukken 2017; 

2. In te stemmen met het als volgt verdelen van het batig jaarrekeningsaldo van 

€ 1.035.729: 

a. het bestemmen van € 470.000 ten behoeve van het op peil brengen van 

de reserve grondexploitatie; 

b. het storten van het restant van  € 565.729 in de reserve vrij besteedbaar. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


